[bookmark: _GoBack]询价公告

按照公开、公平、公正的原则，参照《中华人民共和国政府采购法》的相关规定，诚邀具备相关资质条件的潜在供应商参与我公司对热剪房进行水电改造项目询价工作，具体事项公告如下：
一、采购项目基本情况：
（一）项目编号：SCMX‑2025112802。
（二）项目名称：四川省苗溪有限责任公司对热剪房进行水电改造项目。
（三）采购人：四川省苗溪有限责任公司
（四）资金来源：公司自有资金
二、最高限价：本项目控制价为人民币60961.00元。三、采购方式：询价采购
四、询价通知书发出及获取方式：2025年12月5日在四川省川西监狱门户网站上以询价邀请函形式发布，投标人在网站自行下载。
五、商务要求：
（一）服务要求：
1.工程概况
对九车间外的热剪房进行水电改造，总负荷控制在110KW以内，电缆（YJVV22 3*70+1*35）从三楼车间主配电柜敷设到热剪房，两台24KW蒸汽发生器的蒸汽管道按二六车间标准安装，施工时提供详细图纸。
2.工程招标范围
公司对热剪房进行水电改造项目等全部工程内容（详见对热剪房进行水电改造项目清单）。
（二）项目技术、服务标准和要求
1.技术服务标准和要求：详见本项目招标采购量清单。
2.安装要求：安装材料符合设施设备安装标准。
3.项目质量、材料、施工等的特殊要求：
（1）质量应达到国家现有质量验收标准。
（2）材料品质和规格必须符合设计和规范要求，电缆等材料需国标并见证取样并经检测合格。
（3）所有材料的节能、防火等必须满足设计及规范要求。
（三）采购供应商的数量：1家。
（四）项目工期：项目总工期30个日历天（从签订合同之日起计算）。
（五）报价：投标人报价满足商务所有需求，总价包干，以上报价包括但不限于人工费、材料费、机械费、管理费、安装费、搬运费、利润、税费和安全文明施工等措施费用。
（六）结算方式：设备配送调试完毕，经采购人验收合格后，供应商向采购人提供增值税专票，采购人经审核后转账支付。
六、投标人资格要求
（一）资格条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
5.法律、行政法规规定的其他条件。
6.本项目不接受联合体招标。
（二）其他要求：
1.本项目所需的专业资质：具备主管部门颁发的建筑机电安装工程专业承包或者机电工程施工总承包或电力工程施工总承包三级及以上资质。
2.安全生产资质：提供国家建设主管部门颁发的有效《安全生产许可证》（询价文件里提供）。
3.电缆质量要求：国标电缆，提供产品合格证。
七、报名方式：电话报名，电话028-84885650。
八、报名时间：2025年12月8日至 2025年12月10日09时00分至12时00分、13时30分至16时30分（北京时间，周末、法定节假日除外）。
九、报价文件的获取：报名后投标人自行在四川省川西监狱门户网站上下载。
十、报价文件要求及递交时间:报价文件符合公告规范要求（报价文件均需加盖单位公章）。2025年12月12日10：00分前将报价文件（正本）一份装订密封，采用直接送达或者顺丰快递或者邮政快递至成都市龙泉驿区洪安镇红光村4组25号办公楼218室何女士收  （封面注：“热剪房水电改造项目报价”）电话：028‑84885083。
十一、评审方式：以满足询价文件罗列的供应内容及要求，从询价文件响应本“询价公告”第五询价的商务要求项作为实质性要求的供应商中采取报价最低评标价法进行评审。
十二、联系方式
联系人：罗先生
联系电话：028-84885650
地  址 ：成都市龙泉驿区洪安镇红光村4组25号（具体地点在百度或高德地图导航搜索“苗溪公司”）

附件：1.询价文件
      2.四川省苗溪有限责任公司对热剪房进行水电改造项目清单

四川省苗溪有限责任公司
                               2025年12月5日

询价文件

项目名称：
项目编号：
供应商名称：                 （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日 期：      年    月     日

第一部分：资格性响应文件（格式）

1、 [bookmark: _Toc28792]法定代表人/单位负责人授权书
                          ：
本授权声明：                     （供应商名称）          （法定代表人/单位负责人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务、身份证号码）为我方参加“                     （项目名称）（项目编号：           ）”采购活动的合法代表，以我方名义全权处理参与该项目采购活动、合同签订以及合同履约中的一切事宜，我方均予承认，所产生的法律后果均由我方承担。
特此声明。

	身份证（正面）
	身份证（背面）

	身份证（正面）
	身份证（背面）

法定代表人/单位负责人：             （签字或盖章）
授权代表：             （签字或盖章）
供应商名称：             （盖章）
联系电话：
日   期：

2、 承诺函
                  ：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据询价文件要求，现郑重承诺如下：
一、具备本项目规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）根据采购项目提出的特殊条件。
二、完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求，如对询价文件有异议，已经在投标截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加投标以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。
三、参加本次招标采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的采购活动的行为。
四、供应商未对本次采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等供应。
五、参加本次招标采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
六、截至响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单。
七、响应文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、供应、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

供应商名称：                         （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
[bookmark: 五、残疾人福利性单位声明函（若涉及）][bookmark: _Toc35371361][bookmark: _Toc35371467][bookmark: _Toc35371686]日 期：  年   月    日

三、商业信誉承诺函

                       ：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位参加本次采购活动具有良好的商业信誉。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称:                  (盖单位公章)
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期：      年      月      日

[bookmark: _Toc35371687][bookmark: _Toc35371362][bookmark: _Toc35371468]

四、具有履行合同所必需的设备和专业技术
能力的承诺函

                       ：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位参加本次采购活动，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称：                      （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日  期：      年      月      日

[bookmark: _Toc35371363][bookmark: _Toc35371469][bookmark: _Toc35371688]五、具有依法缴纳税收和社会保障资金良好记录的承诺函

                       ：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位参加本次采购活动，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称：                      （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期：      年      月      日

[bookmark: _Toc35371689][bookmark: _Toc35371364][bookmark: _Toc35371470]六、近三年没有重大违法记录的承诺函
                       ：
我单位作为本次采购项目的供应商，现郑重承诺：我单位在参加本次采购活动近3年内在经营活动中没有重大违法记录（即因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的行为），无重大安全/质量事故。
本单位对上述声明内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

供应商名称：                      （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期：      年      月      日

[bookmark: 七、其他资格性证明文件（详见竞争性磋商文件第四章）]七、 其他资格性证明材料

（格式自拟）

第二部分：其他响应文件（格式）
       一、报价函
                ：
1.我方全面研究了“              （项目名称）”项目询价文件，决定参加贵单位组织的本项目询价采购。我方愿意以人民币              （大写）（￥           ）的投标报价（保留小数点后两位）。
2.我方自愿按照询价文件规定的各项要求向采购人提供所需服务。
3.一旦我方成交，我方将严格履行采购合同规定的责任和义务。
4.我方同意本询价文件参照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采〔2015〕33号文件）对我方可能存在的失信行为进行惩戒。
5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与询价报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
6.本次询价，我方递交的响应文件有效期为询价文件规定起算之日起     天。

供应商名称（签章）：
法定代表人或授权代表（签字并按手印）：
联系电话：
日    期：    年    月    日

二、 对热剪房进行水电改造项目项目报价清单

	序号
	项目名称
	项目特征
	单位
	综合价

	品牌
	工程量
	单价
	合计（元）

	1
	电力电缆ZC-YJV22-0.6/1KV-4*70+1*35
	1：型号：铜芯电力电缆
2：规格：ZC-YJV22-0.6/1KV-4*70+1*35
3：敷设方式：桥架、竖井管内
4：其他满足规范及验收要求                 5：规格：YJV5*10mm2波纹穿线管利旧明敷
6：施工条件：室外围墙超高作业
7：敷设方式：波纹管穿线室外围墙顶明敷
	米

	90.00

	2
	铜芯电缆ZC-YJV22-0.6/1KV-4*25+1*16
	1：型号：铜芯电力电缆
2：规格：ZC-YJV22-0.6/1KV-4*25+1*16
3：敷设方式：桥架、竖井、管内
4：其他满足规范及验收要求                 5：规格：YJV5*10mm2波纹穿线管利旧明敷
6：施工条件：室外围墙超高作业
7：敷设方式：波纹管穿线室外围墙顶明敷
	米

	10.00

	3
	铜芯电缆ZC-YJV22-0.6/1KV-5*16
	1：型号：铜芯电力电缆
2：规格：ZC-YJV22-0.6/1KV-4*25+1*16
3：敷设方式：桥架、竖井、管内
4：其他满足规范及验收要求                 5：规格：YJV5*10mm2波纹穿线管利旧明敷
6：施工条件：室外围墙超高作业
7：敷设方式：波纹管穿线室外围墙顶明敷
	台

	60.00

	4
	电力电缆头 五芯 电缆截面≤35mm2
	1.名称：电力电缆头
2.规格、型号：70mm2(15个),25mm2（10个）
3.材质：铜质、铜铝
4.其他：满足设计及施工验收规范要求
	个

	25.00

	5
	ZC-BV1*4 红蓝双各1圈
	1：型号：铜芯电力电缆
2：规格：ZC-BV1*4
3：敷设方式：穿管
4：其他满足规范及验收要求                 5：规格：YJV5*10mm2波纹穿线管利旧明敷
6：施工条件：室外围墙超高作业
7：敷设方式：波纹管穿线室外围墙顶明敷
	米

	300

	6
	桥架 100*100
	1.名称：桥架
2.规格：100*100
3.材质：钢制，壁厚满足设计规范要求
4.接地方式：综合考虑
5.含线槽主体、盖板、隔板、弯通、三通、四通及异形弯、连接片、连接螺栓、锁扣、跨接线等所有部件
6.过伸缩缝、沉降缝处理、穿梁、穿剪力墙所做套管、线槽开孔等
7.除锈刷油防腐：符合设计要求
	米

	42

	7
	桥架 200*100
	1.名称：桥架
2.规格：200*100
3.材质：钢制，壁厚满足设计规范要求
4.接地方式：综合考虑
5.含线槽主体、盖板、隔板、弯通、三通、四通及异形弯、连接片、连接螺栓、锁扣、跨接线等所有部件
6.过伸缩缝、沉降缝处理、穿梁、穿剪力墙所做套管、线槽开孔等
7.除锈刷油防腐：符合设计要求
	米

	12

	8
	防火堵洞
	1.名称：防火堵洞
2.材质、封堵方式：详设计
3.部位：桥架、母线槽穿越防火分区及楼层处
4.防火堵料、防火隔板封堵
5.未尽事宜详设计图纸，满足设计、施工、验收规范及建设单位、使用单位相关要求
	个

	3

	9
	电气配管 SC25
	1.名称：电气配管
2.材质：镀锌钢管
3.规格：SC25
4.配置形式：明配
5.含支架制作、安装、接地（含跨接线）等
6.其他:满足设计及规范要求
	米

	110

	10
	安全型单相五孔暗插座 10A,250V
	1.名称：安全型单相五孔暗插座
2.型号、规格：10A,250V
3.安装方式：暗装
4.其他：满足设计及规范要求
	个

	14

	11
	配电箱1
	1.名称：配电箱
2.型号、规格：详设计(包含系统图上箱内所有元器件一进4出，总计量表计)
3.基础、支架形式、材质、规格：综合考虑
4.接线端子材质、规格：按设计要求
5.端子板外部接线材质、规格：按设计要求
6.安装方式：挂墙安装
7.含本体安装及调试、开孔、焊压接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油、接地、标志牌等,综合考虑在综合单价中
	台

	1

	12
	配电箱2
	1.名称：配电箱
2.型号、规格：详设计(包含系统图上箱内所有元器件)
3.基础、支架形式、材质、规格：综合考虑
4.接线端子材质、规格：按设计要求
5.端子板外部接线材质、规格：按设计要求
6.安装方式：挂墙安装
7.含本体安装及调试、开孔、焊压接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油、接地、标志牌等,综合考虑在综合单价中
	台

	3

	13
	灯
	48W吸顶灯
	盏

	5

	14
	复合蒸汽保温管
	规格sc25+50玻璃棉+75pvc套管
	米

	70

	15
	钢制接线盒
	1.名称：钢制接线盒
2.材质：钢制
3.规格：86H60
4.安装形式：暗装
	个

	5

	16
	金属软管 DN20
	1.名称:金属软管
2.材质、规格:DN20
3.其他：均符合设计及规范要求
	米

	45

	17
	不锈钢U型槽及盖板
	50*50不锈钢U型槽及盖板（加工件）
	米

	30

	18
	PPR32水管
	弯头、直接、三通
	项

	1

	19
	辅材

	项

	1

	合计

供应商名称（签章）：
法定代表人或授权代表（签字并按手印）：
联系电话：
日    期：    年    月    日

2